
Foto 1 Č ÍS L0119 /  ČERVENEC 2013

SKKiai
10 věcí, kterými se můžete bavit
Připravilijsme pro vás deset témat, 

která můžete vyzkoušet v červenci

Srdečné pozdravy z konce světa
Philip Blenkinsop dokumentuje válečné 

konfliktyvzapomenutých koutech Asie...

Nechte si zaplatit!
Cenné rady pro ty, kdo by si fotografová

ním rádi občas (nebo pravidelně) něco vydělali

56

68
•«•'v—/,*.,.

4 ľ/f
J

Fotografujte!
Pravidelný prísun osvědčených rad a 

tipů, jak co  nejlépe fotografovat

Fotoléčitel
Vysvětlili jsme našíčtenářce, jak si pora

d it s makroobjektivem s pětinásobným zvětšením

Velký rozhovor Digitálního fota
FotoreportérMugurVarzariusena pro

fesionální dráhu vydal před pouhými třemi lety

Škola Photoshopu
Videoseriál o  natáčení videa digitální zr

cadlovkou pokračuje třetím dílem, kde vám před
stavíme vhodné příslušenství pro natáčení a uká
žeme, jak s ním pracovat.

Fotovýbava Nezbytnosti
Portrétní objektivy

/  Kterýje nejlepší?

^ 4 0  Příběh obálky
Paul Morgan ofotografii na obálce

Q f N  Pentax K-5II
Nenápadná inovace

Л О  Hledáček
Vaše názory na časopis a fotografii

Q C T  Stativy na cesty
Srovnávacítest

• i ^ >  Vaše snímky
1 Galerie fotografií našich čtenářů

Minirecenze
Užitečné příslušenství

Připravujeme
1 Podívejte se, co  chystáme na příště

Digitální foto Červenec 2013


